
      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br  

 
 

PORTARIA Nº 58/2015 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, 
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 
 
RESOLVE 

 
 
Nomear o Sr. JOSÉ CARLOS DE PAULA - Secretário Municipal de Indústria, 
Comércio e Trabalho para atuar como Leiloeiro no Leilão Presencial 02/2015, o 
qual tem como objeto a alienação de veículos já declarados como bens 
inservíveis pela Municipalidade, através do Decreto 024/2015, a ser realizado 
no dia 22/04/2015, as 10:00 horas, no novo pátio da Prefeitura Municipal,  
localizado na estrada do Bairro do Cruzeiro, antiga chácara da Mitra Diocesana - 
Rio Bom – PR. 
 
      Registre-se e Publique-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
Estado do Paraná, 01 de abril de 2015. 
 
 
 
 
     Moisés José de Andrade 

      Prefeito Municipal 
 
        

 
 


